檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：周佳慧

電話：04-7531839

傳真：04-7283264

電子信箱：cchcch@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年9月3日

發文字號：府教社字第1030286672號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、海報、錯覺大師-高美館來文(共3個電子檔)(0286672A00_ATTCH1.jpg、02

86672A00_ATTCH2.jpg、0286672A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉教育部轉知高雄市立美術館辦理「錯覺藝術大師-艾

雪的魔幻世界畫展」，請 貴校協助公告週知並鼓勵師生及

家長踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年8月27日臺教師(一)字第1030127008號函

辦理。

二、畫展展期自103年10月10日起至104年1月11日，於高雄市

立美術館101-103展覽室展出。

三、如有相關疑義，請洽本案聯絡人：漢華文教事業股份有限

公司，(07)384-9176 簡家家/張嘉南。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2014-09-03
13:42:33

1030003402

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/09/03

■■■■■■■有附件